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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89107501V

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit MARTED CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Qesarat ILIRAS Autostrada Tepelene - Fier, 
SH-4, Godina me Nr. pasurie 1425, Zone Kadastrale 3252, 
Kati i pare 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e : 

Aktivitete ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
veshmbathje, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
si dhe prodhimi i konstruksioneve te renda metalike, import-
eksport te te gjitha produkteve te ndertimit. Sherbime ne 
fushen si specialist te ndertimit si :murator, suvatime, 
karpentier, armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, 
riparime te ndryshme. instalime hidraulike, elektrike, 
montim e cmontim skelash etj. Punime gipsi. Punime 
hidraulike, elektrike. Punime karpenterie druri e  metalike. 
Instalimi i materialeve prej druri e metalike. Instalimi i 
materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami etj. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. 
Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte. Prodhi elemente betoni e b/arme te zakonshem 
paratendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze 
bitumi-sintetike. Ndertime civile,industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore mbi 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim 
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banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V. Ndertim rruge kategoria III, II dhe I. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime 
etj Silloze, kulla, kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime 
themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujerat. Themele te vecanta.Instalim i materiale prej druri, 
metalike, plastike, xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolime, 
termoizolime, akustike, kundra zjarrit. Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajte, sherbime 
fasade. Ndertim rrugesh dheurash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, afaltim dhe 
veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri tunele. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sisteme elektrike. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte.Ndertim 
pika karburanti dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te 
naftes.Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si 
dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje si dhe 
per makinat me impiant gazi, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice. Tregtim me shumice dhe pakice. import-eksport 
pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Tregtimin dhe 
prodhimin e materialeve te ndertimit e lendes se pare per 
ndertim, druri, mobilie, dyer, dritare etj. 
Mario Veizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 04/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediKonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioVeizaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARTED CONSTRUCTION
Telefon: 0692101351  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-770619-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2F3524-E4F5-46FA-AF70-0230998E9AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B8072D-76AF-4F48-8752-D1E8AAB93986

